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LR LIFETAKT Cell Essence
Regeneration

Cena brutto Partnera 143,00 zł

Cena netto 116,26 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 81202

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Suplement diety z kurkumą, witaminami i minerałami. Naturalne aromaty.
Zawiera substancję słodzącą sukralozę. Nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy.

• Wspiera regenerację komórek i podział komórek1

• Wzbogacony w kurkumę zaliczaną do superżywności
• Zawiera połączenie wysokiej jakości witamin i minerałów takich jak witamina D3, kwas foliowy, wapń, żelazo, miedź, chrom,
magnez, cynk i selen
• Produkt wegański o niskiej zawartości cukru*, nie zawiera laktozy, produkt bezglutenowy
• Z innowacyjną formułą Cell Boost

 

LR LIFETAKT Cell Essence Regeneration 141g

Cell Essence Regeneration – wsparcie dla regeneracji komórek1
Dzięki podziałowi naszych komórek nasz organizm stale się odnawia i zachowuje witalność
oraz sprawność. Ten proces zapewnia optymalną regenerację.
LR LIFETAKT CELL ESSENCE REGENERATION wspiera naturalne procesy regeneracji
i podziału Twoich komórek1,2 a także powielanie informacji genetycznej DNA.1

Zawiera kombinację składników o naukowo potwierdzonym działaniu oraz wyselekcjonowanej super żywności.
Optymalne procesy komórkowe dzięki innowacyjnej formule Cell Boost
To, co najlepsze z natury i nauki
Wysokiej jakości składniki odżywcze o działaniu udowodnionym naukowo
+ specjalnie dobrana superżywność
= optymalne procesy komórkowe

1 Cynk, foliany, witamina D, żelazo i magnez biorą udział w procesie podziału komórek. Wapń bierze udział w procesie podziału
i specjalizacji komórek. Cynk pomaga w prawidłowej syntezie DNA.
2 Cynk, witamina D, żelazo i magnez odgrywają rolę w procesie podziału komórek.

* Dotyczy przyrządzonego produktu.
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Składniki:
LR LIFETAKT CELL ESSENCE regeneration

Składniki: glukonian wapnia, mleczan magnezu, sole magnezowe kwasu cytrynowego, maltodekstryna, substancja
zagęszczająca: guma guar, ekstrakt z kurkumy (Curcuma longa)(6,2%), sproszkowany owoc mango (Mangifera indica L.),
naturalne aromaty, skrobia kukurydziana, emulgator: polisorbat 80, cytrynian cynku, cytrynian żelaza (II), substancja
słodząca: sukraloza, emulgator: lecytyna słonecznikowa, cholekalcyferol, cytrynian miedzi (II), kwas
pteroilomonoglutaminowy, chlorek chromu (III), selenian (VI) sodu.

Sposób stosowania:
Zalecane spożycie: wymieszaj 1,5 łyżki – załączonej miarki (4,7 g) proszku w 100 ml wody i wypij.
Uwaga: nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia (=4,7 g proszku).
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zbilansowana dieta wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci. Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu.

 

Zdrowie zaczyna się w komórce

Komórka jest budulcem życia - jest najmniejszą jednostką strukturalną wszystkich żywych organizmów, w tym ludzi. Nasze
ciało składa się z bilionów komórek. W każdej sekundzie powstaje kilka milionów nowych komórek - a każda z nich to mały
cud.
Nasze komórki są podstawą zdrowia, wydajności i dobrego samopoczucia.
Każda z nich spełnia w naszym ciele wiele ważnych zadań i tym samym przyczynia się do tego, że człowiek funkcjonuje
prawidłowo.
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